
ⓖ"'w;
AVISO DE LiCiTACAO

ESTADO DO CLARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE TiANCUA - SECRETARIA
DE SAUDE -- AVIGO DE TOMADA DE PREGOS N ' 03/2020-SEGA. A Prefeitura
Municipal de Tiangua comunica aos interessados que estarf recebendo at6 is 08h30min do dia
13 de Agosto de 2020, na gala de reunites da Comissio de Licitagao, tito a Av. Mois6s Moita
n' 785, Bairro Planalto -- Tiangua-CE, a documentagao de habilitaggo e propostas de pregos
para a Tomada de Pregos n ' 03/2020-MESA CONTRATAQAO DOS SERVIGOS DE
CONSTRUgAO DO CENTRO])E PROTEGAO E BEM-ESTAR ANIMAL O Editalpodera
ser obtido junto a Comissao, no enderego acima, das 08h is 14h, nos dias i3teis e no site
www.tce.ce.gov.for/licitacoes. Tiangug-CE, 27 de julho de 2020. Deid Ji3nior do Nascimento --
Presidente da Comissio de Licitagao.

. .1
Dead.hnior do Nascimento

Presidente da Comissio de Licitagao

Av. Noises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tiangug - Ceari wwwJ
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1- Fone: (88) 3671-2888



⑧"w;
CKKTIDAo DE AnXAGAO AVISO DE LICITAgAO

Certified para os devidos fins, que foi afixado no Quadra de Avisos da Prefeitura Municipal de
Tiangua/CE, conforms paragrafo ]' do art. ] 85 da Lei Organica do Municipio de Tiangufi o
aviso de Licitagao, referente a Tomada de Degas n ' 03/2020-SEGA, cqo obyeto 6 a
CONTRATAgAO DOS SERVlgOS DE CONSTRUGAO DO CENTRO DE PROTEGAO E
BEM-ESTAR ANIMAL.

Tiangua-CE, 27 de Julho de 2020

July. .b ..
Deid Junior do Nascimento

Presidents Da Comissio Permanente De Licitagao

Av. Mouses Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tiangu6 - Cearg )Ifllni!:tiani
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2888



DIARiO OFICIAL DA UNIAO . Segia 3 NP 143, terra

':'''--..PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEIRAS
ISO DE LICITAgA0

PRECA0 ELETR6NIC0 Ne 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANauA
AVIGO DE LlctTagAo

}MADA DE PKEgOS Ne 3/2a20-SEGA

A Pregoeira Oficial do Municipio de Porteiras/CE terra p6blico que seri
zado Certame Licitat6rio na modalidade Preg3o Eletr6nico - Objeto: Aquisifio de

medicamentos e testes r5pidos COVID.19 iKG e IBM. destinados ao enfrentamento
'mergencialda sadde publica no Municipio de Porteiras/CE, decorrcnte da pandemla do
ovo Coronavirus. Inicio de acolhimento das propostas: 29 de julho de 2020 a partir das

17:00 herbs. Abertur3 das propostas: 04 de agosto de 2020 is 08:00 horan. Initio da sessio
de dispute de pregos: 04 de agosto de 2020 is 08:30 horns - atrav6s do si
www.bll.orB.for. Informamos que com base no art. 4e.G da Lei Federal nQ 13.979/202Q, os
prazos dente procedimento licitat6rio forum reduzidos pda metade. O$ interesndos

www.porteiras.ce.gov.for, www.bll.org.for e www.tce.ce.Bov.for, ou no Setter de Licitagdes da

lefane(88) 3S57-1254(R-211).

ndpr5 h E avis da nd eletrig

6 r4Situ

Secretaria de SaOde. A Prefeitura Municipal de Tiangua comunica aos
it\teressados que estar6 recebendo at6 is 08h30min do dia 13 de Agosto de 2020, na bala
de reunites da Comiss5o de Licitag5o, sita iAv. Mois6s Malta ne 78S, Bairro Planalto

gu6-CE. a documentag3o de habilitagio e propostas de pregos para a Tomada de
egos n9 03/2020-SOSA - Contrata;3o dos servigos de construg5o do Centro de Protegio
Bem-Ester Animal. O Editalpoder3 ser obtido junta a Comiss3o, no enderego arima, das

08h is 14h. nos dias 6teis e no site www.tce.ae.gov.for/licitacoes.

TianBu6-CE, 27 de julho de 2020.
EID JONiOn DO NASCIMENTO

Presidents da Comlss3o de Licitag3a
AVIGO DE ntvocAgAO

PRtCAO PRESENCIAL Ne 1/2020-SEFtN

Porteiras/CE. 27 de julho de 2020.
FRANCEILDA TAVARES DOS SXNTOS

Secretaria de Finangas. A Prefeitura Municipal de Tiangui camunica aos
interessados, a revoga93Q do pre8ao supra, nos termos do artigo 49 da Lei 8.666/93. o qual

ntraliza93o da folha de pagamento dos servidores ativos da Prefeitura Municipal de
Tiangu6. O seu inteiro tear poderd ser obtido
https://licitacaes.tce.ce.gov.for/index.php/licitacao/, no portal da Transparencia do
Municrplo, bem como na cede CPL.

nh cio de ndSDe

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI
egoe

RESUUADO DE HABiLiTAgAO
TOMADA DE PRECOS Ne 16/2020-MESA

A Prefeitura Municipal de Potengi, lorna ptlblico o Resultado da face de
billtag5o relatlva & Tomada de Pre€os Ne 16/2020-SESE. que tem por objetivo 6

:ontrata96o de empress para executar okra de construG3o de uma Unidade de Apoio
Bgsica de SaOde na Vila Sassar6 no Municipio de Poteng{.Ce, sob a responsabilidade da
Secretarla de SaOde. Empresas Habilitadas: Agape Services EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n
S.372.042/0001-84. G7 Construcoes e Services EIRELI. inscrita no CNPJ sob o n

l0.572.609/0001-99; Sertao Construcoes Services e Locacoes LTDA. inscrita no CNPJ sob o
21.181.2S4/0001-23. Empresas Inabilitadas: Presley Gonzaga Viana. }nscrita no CN PJ sob

12.647.063/000t-60 - Deixou de atender os Items 4.2.L 4.2.5.13 e 4.3 do Edital. N5o
apresentou o Terms de Abertura e de Encerramento do Livro Di6rio do Balango

modal. L S Construcoes e Empreendimentos UDA. inscrita no CNPJ sob o
31.937.297/0001-40 - N3o apresentou o Tempo de Abertura e de Encerramento do Livro
Di6rio do Balango matrimonial. Flea aberto o Bozo recursalprevisto art. 109. inciso 1. alinea

da Lei Federal ng 8.666/93 e subs alteragaes posteriores. Casa nio sejam interpostos

de Agosto de 2020, is 09h, na Sale da CPb na Rua Jose Edmilson Rocha n9 i3S. Centro,
Poten8i/CE. Maiores informag6es nos dias e hor6rios de funcionamento da Prefeitura

6s do telefone (OXX88) 3S38.1262.

02 - Proof de Pref

lngug-CE, 27 de lull)o de 2020.
EDSON C. P. SOUSA

Pregoeiro Especialmente Designad
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA

Pre93o Eletr6nico Ne 16/2020-PE-SOSA. CQntratante: Secretaria de Sai3de. Contratada(s):

02 [duas) ambu]ancias, SEM]-UTt e Simp]es Remog5o para atender a demands da Secretaria
de Sa6de no enfrentamento a pandemia tCOvlO-i9) no Municipio de varjota-CE
Modalidade de Ucttag3o: Preg3o Eletrinico N ' 16/2020-PE-SOSA. Fundamento Lego
Federal N ' IO.S20/02 e 8666/93 e Subs altera96es Posteriores. Item 1: R&M Comercio de
Veiculos EIRELI R$ 169.000,00(cents e sess©nta e nave mil regis); Item 2 Wider Base

Recursos Especinlcos - Covid-19. Dota96es Orfamentirias: 07.02.10.30S.0286.2.083

podendo ultrapassar a 31 de Dezembro de 2020. Foro: Comarca de Varlota-CE. Data da
Assinatura; 22 de Junho de 2020. Signatarios: frivaldo Alves Camels - Contratante. Cesario
Cesar Ferreira Gomes Fllho e Rodrigo da Silva Mauricio Carrazedo - Contratados. Varjota-
CE. 22 de junho de 2020. Francisco Falk Lira Lopes - Pregoeiro.

PREFEiTURA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE

Basil nln R& F}RFI 1. n Aquisi€5o d

los LIDO ME RS Fn Rpctirsas900.00 Qve

Elements de Despesa n
teri via4ncia a parter di

ViBenda: O Contrato ri
rra. tpndn validadp at4

rltante da preset
entreRa totaldc

Potengi/CE, 27 de Julho de 202Q.
PETRUS BARBOSA DE LIMA

lsidente da Comiss3o de Licitagio

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

RESUUADO DE JULGAMENTO
iREGAO ELETRONICO Ne 2020.07.14

O Pregoelro do Municfplo torna p6blico para conhecimento dos interessados
que, o PRCCAO ELETR6NICO NP 13.011/2020-PE, eula objeto 6 o AQUISlgAO DE
UEDiCAWENTOS. MATERIAL M£DiCO HOSPiTALAn E AMBULATORIAL PARA ATENDER A
DEMANDA DO HOSPITAL. REGIONAL DR. PONTES META, ocorrer6 no dia 10 de agosto de
2020 is 09hODmin, {hor6rio de Brasilia), no enderefo eletr&nlco www.bll.org.for -'Acesso
dentificado no link - acessa Ddblica '. na modalidade PREGAO ELETR6NICO. tudo conforme
especificag6es contidas no TERMO DE REFER€NC}A constants no$ Anexos do Edital. o qual

contra dispQnivel
:ce.ce.gav.for.

ndereg dpa

AVIGO OE UCiTAgAO
Pregoeira Oficialda Prefeitura de Vgrzea Alegre/CE, no uso de suds fun96es,

lorna pOblico, para conhecimento dos interessados, que fora conclufdo o Julgamento fina
do Pre83o Eletr6nlco ne 2020.07.14.1. sendo declarado vencedor do certame o seguinte

nte - VIDA BIOTECNOLOGIA tInA. Inscrita no CNPJ ne 11.308.834/0001-8S. classificada

cumprimento integral 5s exiB&nclas do Edital Convocat6flQ. Maiores informac6es na cede
da Prefeitura, sita na Rua Dep. Luiz Otacilio Correia, n9 153 - Centro, V6rzea Alegre/CE, OL
pele telefone (88) 354i-2893

r)I. Fn da hahilitada

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ
ESTADO DO ESPfniTO SANTO

V6rzea Alegre/CE, 27 de Julho de 2020
MARIA FERNANDA BECERRA

Quixeramobim, 22 de Julha de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS

MAX RONN
Prego

BIRO AVIS0 0E HOMOLOGAgA0
PRtCAO ELCTndNICO Ne 17/2020

TOMADA DE PREgOS Ne TP.0105022020-SEMUS
so DE nEriricAgA

rocesso nt 17.867/2019
A Secret6da Municipal de Desenvolvimenta Social e Trabalho. no uso de subs

atribuig6es, lorna publica a homologag3o do; Objeto:Aquisig3a de Materiais de Inform5tica
tebook e nobreak). tendo eM vista a PROCRAMACAO de n.P 320060720180002

elaborada e inserida polo Municipio de Aracruz/ES, no Sistema de Infarmag5o e Gest5o de
Transfer6nc+as Volunt6rias - SIGTV, dlsponibilizado pele Mlnist6rio da Desenvolvimenta
Social - Secretaria Nacional de Assist6ncia Social - MDS/SNAS.

Empress vencedora: Imp6rio do Papal e com6rcio e Pap6is LILA-ME
LATE - OI E 02
TOTAL GERAL DA UOWOLOCACAO: R$ 9.SOO,OO
fNove Mil Qulnhentos e Sessenta Reaisl
HOMOLOGADO EM: 17/07/2020

Modalidade: ramada de Pretos N.e TP-010S022020-SEMUS. Publicado no DOU
do dia 10 de Fevereiro de 2020,p6gina 191. segal 3. Objeto: contratagio de obras e
servigos de engenharia para a construg5o de 03 ftres} Unidades B6sicas de Sa6de - Porte
1. a serem localizadas: Late 1- Alto do Velame, Zona Urbane; Late 11- V6rzea Alegre, Zona
Urbane; Late 111 - Distrito de TimbaOba de Massa Senhora das Dares. Zona Rural. de
responsabiltdade da Secretaria de Sa6de. conforme projetos, planilhas de orgamenta.
cronograma fisico financeiro, memorial descritivo, memorial de cglculo, composig5o de
pregos unltirios, composlg3o de B.D.I., composlgio de encargos socials. em anexo. A

tag3o, supracitado Olde L&-se; "Alto do Velame" Leia.Se: "Cldade Universit6rio" Onde
L&-se: "Virzea Alegre", Leia-se: "Lagos do Taco". Malores Informag6es Atrav6s do Fore(88)
3411-8414 das 08:00 is 11:30 horan.

ao norm d tac8a comu er€ssados a od de
Aracruz-ES, 27 de Julio de 2020.

ROSILENE FILIPE DOS SANTOS MATOS
Secretiria Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDA0

Russas - Ce. 27 de iulho de 2020.
FRANCISCO RAFAEL PARENTS TORRES

A Comiss5o

RESUHADO DE JULGAMENTO
rOMADA DE PRtCOS Ne 2/2020

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVE Ne 9S40/2019
D Munlcipio de Fund3o/ES, por meld da Comissio Permanente de Licitagio. torna

pCblico aos tnteressados o resultado da Tomada de Pregos ne 002/2020, cujo objeto 6 a
Contratag3o de empress dc sewlgos de engenharia a fim de se faber uma Rforma feral da
EMEF ENEIAS FERREIRA. no Distrito de Tiilbuf n Fund5o, puja secretaria requisitaiite 6 a
Secretaria Municipal de Eduag5o - SEMED. PROPOSTA COMERCIAL: A empresa licitante
CONCIDEL CONStRUgOES CtViS DEPIZZOI. irDA EPP apresentou "Propata Comercia
proposta de pretos) no valor globalde R$ 334.329.86 {Trezentos e trint8
rezentos e vinte e nave reals e oitenta e sets centavos); A empress licltante CONSTRUTORA VIA

RIORTE LILA apresentou 'Proposta Comercial" (proposta de precos) no valor globalde RS
388.3S0,07 fTrezentos e oitenta e alto mile trezentos e cinquenta reals e fete 'tentavos); A
mpren licitante CUCO COMERCIAL PAnTICIPA€OES, CONSTRUc6ES E PROJETOS AIDA

apresentou "Proposta Comercial' {proposta de pfegos) no valor global de RS 388.366,97

Ante ao presents ato, a CPL julia vencedora dente certame. a empress CONCIDEI
CONSTRU(6ES CIVtS DEPIZZOL LADA EPP por ter apresentado a proposta dais vantajosa para

Os autos do procedimento licitat6rio estZo a disposig3o dos interessados.

treze ta magenta ntz

asta Administr

prose P

Extrato do Primeiro Termo Aditivo ao Contrato N ' 0038/2020-SMS. Contratante: Secretaria



DIAR10 0FICIAL DO ESTADO ISKKiE 3 ANO XIT N'162 FORTALEZA, 28 DE JULIO DE 2020

Estado do Cearf - Prefeitura de Jaguaruana - Secretaria de Servigos P6blicos - Avigo de Licitagio - Tomada de
016/2020-TP. Objeto: rama de engenharia,

propostas: 12/08/2020, is 08:30 AM. Loca]edita] e abertura propostas: Saba da Comiss5o Pemlanente de Licitag6es, situada a Praia Adolfo Francisco d
Rocha, 404, Ccntro, Jaguaruana-CE, CEP 62.823-000. Jaguaruana, Estado do Ccar£, 24/07/2020. NatanaeIBarbosa Claudio, Presidcnte da Comissi
Permanente dc Licitagio.

Estado do Cearf - Prcfcitura Municipalde .Jijoca de .Jcricoacoara - Avigo dc Licitagfio. O Municipio de Jjjoca de Jericoacoam, por intcrmtldio dc sua
Pregoeira, tomb p6b]ico que rea]izarf ]icitagao na modalidadc Pregao PrcscnciaINa. 2020.07.15.0IPP, lipo mellor prego por item, para aquisigao de m6
planejados para atcnder o piojeto "valorizando a familia acolhcdora da crianga e do adolescents no seu dinito a voz", com rccursos do Funds ltaQ Social
exccutado pda Sccretaria do Trabalho c AssistCncia Socialde Jijaca de Jericoacoara, com data de abertura cm 11/08/2020. is 09:00hrs. O Editales
disposigao dos interessados na saba da C.P.L. situada a Rua Minas Gerais. 420. Centro. Jijoca de Jericoacoara-CE. Jijoca de Jcricoacoara/CE, 27 de julho
de 2020. Luciana SctabaIAraijo - Pregoeira.

ESTADO DO CKXKA - PREFEiTURA MUNICIPAL DE MORA©JO - AViSO DE tiCiTACAO - TOMADA DE PREgOS N" 2807.01/2020 - A
Comissio Permanente dc Licitagio, localizada na localizada n8 Av. Prcfcito Raimundo Bcnicio, N ' 535, Centro, Moraqo-CE. lorna pablico o Editaldc
Tomada de Pregos N" 2807.01/2020, cujo Objeto 6 a Prestagao de servigos de pavimentagao em pedra tosca c meir fio em concreto na estrada que liEU
Novo Horizonte a Timbaiba no Municipio de Moraijo, quc rcalizar-sc-i no dia 13 de Agosto de 2020, is IOh. Rc6crido Editalpodcrg scr adqulrido no
cndcrcgo arima, no hodrio de expedicntc ao pablico, das 08h is 12h e no Sino: . Moraajo-CE, 28 de Julio dc 2020. Francisco
Rigor Moreira Frcirc -- Presidcnte da Comissio de Licitagao.

Estado do Ccari rel'eitura Municipalde Orbs. A Comiss5o de Licitagao, com scdc na Praia Anasticio Maid. n ' 40 -- Centro -- Orbs-Ce. comunica aos
tcrcssados quc no dia 10 de agosto dc 2020, 09:00hs, estarf abrindo licitagao na modalidade Ptegao Elctr6nico n ' 2020.07.27.01-SRP, objeto: regis

de prcgos dcstinado a aquisig5o dc g6ncros alimenticios, dcstinados a complementag5o da merenda escobar do Municipio de Orbs, junta a Sccretaria dc
Educagao, Esportc e Juventude, judo confomle anexo ] do cdita]. o editat compjeto cstat6 disponive] no endcrego arima, a parter da data delta pubjicagan
no horirio dc atcndimcnto ao pab]]co, de 08:00 is ] 2:00h, ou polos os sites: uww.bll.org.for. ou polo o portaldas licitacoes: http:/7municipios.tce.ce.gov.for/
tce-municipios/. Orbs/Ce, 27 de julho de 2020. Jose Kleriston Medeiros Monte Junior -Prcgoeiro

Estado do Char:i - Prcfeitura h/lunicipalde Pacajus - Avigo dc Licitagio ncorr&ncia Publica N" 2020.07.14.002. A Comissio Permanente dc
Licitag5o da Prefeitura Municipal do Pacajus, localizada na Rua Guarany, 600 - Alton - Centro - Pacalus/CE, lorna pablico quc se cncontra a disposigio dos

teressados o Editalde Concon6ncia Publica N ' 2020.07.14.002, cujo objcto 6 a Exccugao dos Scwigos dc Construgao de Uma Escola clc 12 salas com quadrzt
poliesportiva roberta padrao FNDE no bairro Cumaru, junta a Secretaria de Educagao do N4unicipio dc Pacajus/CE. conf'orme proUcto(s), quc se realizari

dia 04 dc sctcmbro dc 2020 (04/09/2020), is 10:30hs. Rcfcrido EDITAL poderi ser adquirido no cndcrcgo arima, a parter da data dcsta publicagao, no
hodrio dc cxpcdiente ao pablico. Pacajus/CE, 17 de julho de 2020. Sara Wfnia de Mcnezcs Pcdrosa Leite - Prcsidcnte da CPL

,0
FSC Estado do Ccarin Pref'citura Nlunicipaldc Pacajus - Avigo dc Licitagio - Tomada de Pregos N ' 2020.07.14.001. A Comissio Permanente dc Licitagao

da Pre$citui'a Municipalde Pac4us. localizada na Rua Guarany, 600 - Autos - Centro - Pacajus/CE, toma pablico que se cncontra a disc)osigao dos interessados
Editaldc Tomada dc Prcgos NO 2020.07.14.001, cujo oUcto 6 a Exccugao dos Scrvigos dc Pavimcntagao cm Pcdra Tosca cm Divcrsas Ruas no Bairro

Coagu,junta a Sccrctaria de Infraestrutura c Desenvolvlmento Urbane do Municipio dc Pacdus/CE, con6ormc pro.into(s), que sc rcalizari no dia 14 dc agosta
dc 2020 (14/08/2020), is 10:30hs. Rcfcrido Edital podcri scr adquirido no cndcrcgo arima, a parter da data dcsta publicagio, no horirio dc cxpcdicntc ao
pliblico. Pacajus/CE. 17 de julho dc 2020. Sara Winia de Mcnczes Pedrosa Leith - Prcsidcnte da CPL.

MISTS
Repel pi: .'-:-=da

FSC'C12ml

Estado do Ceari- Prefeitura Municipalde Pentecoste - Avigo de Recurso. A Comiss5o dc Licitag5o do Municipio dc Pcntccostc comunica aos intel'c
sados que a cmprcsa: F.J dc Matos Nato-ME. Apresentou recurse contra inabilitagao, rcfercntc ao processo n" 2020.06.16.28-TP-ADM Objcto: contratagl
dc scrvigos dc cngcnharia para construgao c rcparos cm sistcmas dc drcnagcm dc aguas pluviais na scdc do Municipio dc Pcntccostc. Polo cxposto c n
tennis do aR. 109 $ 3'. flea comunicado a todos os licitantcs intcrcssados quc podcrao impugna-lo no puzo dc 05(cinco) dias utcis. Maiores in6ormag6
polo tclcfonc (85) 3352-2617 / (85) 9169-2701 c nos sites www.tcm.cc.gov.for c https://pcntccostc.cc.gov.for/. I'cntccostc-CE, 27 de julio de 2020. lvii
Kabila Bczcrra dc Almeida - Presidente da Comissio de Licitagao.

Estado do Ccar6 - Prefeitura Nlunicipalde Pentecoste - Aviso de Recurse. A Comissio de Licitag5o do Municipio de Pcntccoste comunica aos intcrcssados
que as empresas: Atoms Construg6es c Loca96es EIRELI. Aprcscntou rccurso contra inabilitagao, reference ao processo n' 2020.05.05.21-TP-FMS Objeto:
contratag5o dc servigos dc engenharia para reforma e ampliag:io do antigo pr6dio do Centro VocacionaITecno16gico - CVT, para adcquagio da Secretaria
dc SaCtdc no Municipio de Pentecoste. Polo exposto e nos tcrmos do art. 109 $ 3", flea comunicado a todos os licitantcs intcressados quc podcrao impugna
no puzo de 05(cinco) dias uteis. Maiorcs informag6es polo tclefonc (85) 3352-2617 / (85) 9 t 69-2701 G nos sites www.tcm.ce.gov.for c https://pentecostc.
ce.gov.for/. Pcntccoste-CE, 27 dc julho dc 2020. lvina Kabila Bczcrra de Almeida - Prcsidentc da Comissfio dc Licitag3o.

Estado do Ccari -- Prefeitura )lunicipalde Tiangu:i -- Sccretaria de Meld Ambientc e Turismo -- Avigo dc Tomada dc Prcgos N ' 01/2020-SE){ATUR.
A Prcfcitura Municipalde Tiangua comunica aos intercssados quc estad recebendo at6 is 08h30min do dia 13 dc Agosto dc 2020, na saba de reunites da
Comiss3o de Licitagao, sita a Av. Mois6s Moita no 785, Bairro Planalto -- Tiangua-CE, a documentagao dc habilitagao e propostas dc prcgos para a Tomada
de Pregos n' 01/2020-SEMATUR -- Contratagio dos Servigos de Construgao do Centro de Protegao c Bcm-Estar Animal. O Editalpodcra ser obtido junta
a Comissio, no cnderego acima, das 08h fls 14h, nos dias &ttlis c no site www.tce.cc.gov.for/licitacoes. Tianguf-CE, 27 de julho dc 2020. Deid Junior do
Nascimento -- Prcsidcnte da Comics:io dc Licitagio.

Estado do Ccar4 -- Prefeitut'a Municipalde Tianguf -- Secrctaria de Educagio -- Avigo de Dilig6ncia -- Tomada de Prcgos N ' 04/2020 - SEMED. A
CPL do Municipio de Tiangua-CE, apes realizar anflisc nos Documentos de Habilitagao c visando reunir clemcntos su$cientes para proccdcr com o julia
mcnto de habilitagao, solicitamos a cmpresa W&R Construg6es c Locag6es EIRELlque apresente documcntos quc comprovcm a Vcracidade do Atcstado
dc Capacidadc T6cnica Operational fomccido pda emprcsa Poly J6ias LTDA -- ME, aprcscntado na licitagao cm cpigrafc. Dcssa forma conforms discos
10 art. 43, inciso lllda Lei 8.666/93 flea conccdido o puzo dc 02 (dais) dias tlteis, a partir dcsta publicag5o. A nio apresentag5o dos documentos cxigidos
podcra acairctzu na Inabilitagiio da rcferida empresa. Tianguf-CE, 27 de Julio de 2020. Deid Junior do Nascimcnto - Prcsidcntc da CPL.

Estado do Cearf - Prcfeitura Municipalde Umari- Avigo de Licitagio. O Municipio dc Umari/CE, atravds do Pregociro Oficial, loma pablico que estarg
calizando ccrtamc licitat6rio na modalidadc Prcgao n. 2020.07.27.1, do typo clctr6nico, cqjo objcto 6 a aquisigao dc gCncros alimcnticios, nmtas, vcrduras

materials de higicne, limpeza e expedicnte dcstinados ao atcndimcnto das ncccssidades das diversas Secrctarias do Municipio de Umari/CE. AberUra: 10 dc
gosto de 2020, a partir das 9h. Initio de acolhimento das propostas: 29 dejulho de 2020, is 9h. Maiores intbmlag6es e acesso ao cditalc sous aReNas nos

cnderegos cletr6nicos: licitacoes.tcc.cc.gov.for c bll.org.for. Infomtag6cs poderao ser obtidas ainda polo tclc6onc (88) 3578-1161. Umari/CE, 27 de julio dc
2020. 1)logo Lima Crispim - Prcgociro OI'icial.



⑧


